
.'--' 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki 
w Ciechanowie 

C6-400 Ciechanów. ul. Powstańców Wieikopolskicl1 2 

tel. 23 ~~}~j~Ji§1~i ; 2
3
3
1 
t 26i2 27 67 

NIP 566-10-19-200; REGON 000311622 

Ciechanów, dn ia 24.06.2022r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sprzęt do wykonywania zabiegów 
krioablacji. 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 20.06.2022 godz. 10:00 złożono 1 ofertę: 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11 , 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Wykonawcy nie wykluczono. 
Oferty nie odrzucono. 

Oferta otrzyma/a następującą punktację , przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Punkty przyznane ofertom 
Wykonawca ocena Razem cena 

uzytkownika 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 60,00 0,00 60,00 
NIP: PL 9521000289 

Jednostronnie podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

SPECJALISTA 
ds. Zamówie~ znych 

mgr inż. Ewa Katarzy~ Jakimiec 




